Ibtidaiyah

Judul Tugas Akhir : Pengembangan Media Video Pembelajaran Berbasis

Powtoon pada Pembelajaran IPAS Kelas V MIN 2

Kota Banda Aceh

Tanggal Sidang : 13 Juni 2024 M / 6 Dzulhijjah 1445 H

Tebal Skripsi : 147 halaman

Pembimbing Skripsi : Misbahul Jannah, M. Pd., Ph.D.

Kata Kunci : Media Video, Pembelajaran IPAS, Powtoon

Penelitian ini dilatarbelakangi oleh terbatasnya media pembelajaran dan kesulitan

peserta didik dalam memahami materi yang disampaikan oleh guru. Hasil analisis